Sala

Identificacédo

Bloco: 1 - Unico

Li1
Li2
LJ3
LI 4
Li5
Li6
L7
Lis
101
102
103
104
105
106
201
202
203
204
205
206
301
302
303
304
305
306
401
402
403
404
405

EUDES BOLAN

EVERTON PEDRO CAMILO
PAULINO DA SILVA GOM
CLAUDIO VICENTE DE S
KOERICH TERCEIRIZAGA
MAURINO TURNES
SEBASTIAO ANTONIO S|
MAURINO TURNES
FRANCISCO VALMIR CAT
ARLINDO J.BERTOTTI
VALY INES WALTER FAC
CLONNY CAPISTRANO MA
SINPROESC

ANTONIO MAFRA FILHO
PAULO ROBERTO CORREA
JOAO CARLOS BORGES K
CHRISTIAN GUIMARAES
GILBERTO STHALIN
GIOVANE ADEMIR SILVE
ALEXANDRE TADEU SILV
FERNANDA MARTINS/CON
VALTERLEI RIBEIRO
MARIANE PETERMANN PE
ANTONIO CARLOS TREVI
JURITY BASSOTO BARBO
HILDA EVANGELISTA VI
MARINEZ BITTENCOURT
RISIA MACHADO REIS
BERLIDES TEREZINHA W
VILSON EGIDIO DE AZE
DEUSDETE DE FRANGA S

Ref.

03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007

PONTO CONTABIL ADM. CONDOMINIOS LTDA.

1 - QUEOPS EXECUTIVE'S CENTER

Demonstrativo de Rateio - Referente a 03/2007

Sér. Desp.Cond Garagens Luz/Atico

141,75
102,61
90,36
0,00
79,44
86,02
83,52
78,41
81,01
47,43
44,61
47,43
44,61
81,01
81,01
47,43
44,61
47,43
44,61
81,01
81,01
47,43
44,61
47,43
44,61
81,01
81,01
47,43
44,61
47,43
44,61

10,86
10,86
0,00
0,00
0,00
10,86
0,00
10,86
10,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43,44
10,86
0,00
10,86
0,00
0,00
10,86
10,86
0,00
10,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13° Sal.

15,11
10,94
9,63
0,00
8,47
9,17
8,90
8,36
8,63
5,06
4,75
5,06
4,75
8,63
8,63
5,06
4,75
5,06
4,75
8,63
8,63
5,06
4,75
5,06
4,75
8,63
8,63
5,06
4,75
5,06
4,75

Correio CELESC

0,00
0,00
0,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,85

35,87
25,96
22,86

0,00
20,10
21,76
21,13
19,84
20,50
12,00
11,29
12,00
11,29
20,50
20,50
12,00
11,29
12,00
11,29
20,50
20,50
12,00
11,29
12,00
11,29
20,50
20,50
12,00
11,29
12,00
11,29

CASAN

109,79
79,47
69,99

0,00
61,53
66,62
64,69
60,73
62,74
36,73
34,55
36,73
34,55
62,74
62,74
36,73
34,55
36,73
34,55
62,74
62,74
36,73
34,55
36,73
34,55
62,74
62,74
36,73
34,55
36,73
34,55

Aluguel

70,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

383,38
229,84
193,69
0,00
169,54
194,43
178,24
178,20
183,74
101,22
95,20
101,22
96,05
172,88
172,88
101,22
95,20
101,22
95,20
216,32
183,74
101,22
106,06
101,22
95,20
183,74
183,74
101,22
106,06
101,22
96,05
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Vcto.
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05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
05/04/2007
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Bloco: 1 - Unico

Sala
406
501
502
503
504
505
506
601
602
603
604
605
606
ATIC

Identificacéo

JEANETE SCHEIBE HINT
HUMBERTO PAULO MORIT
MOACIR MACAMBANI
GUILHERME RODRIGUES
GNECCO COM. REPRES.
LUIZ HENRIQUE BATIST
NISAN ENGENHARIA
LUIZ FLAVIO DA SILVA
JUAREZ ALVES NUNES
JACIRA DE SOUZA LADE
CATARINA ROSA FERNAN
MIGRARE AR COND.DO B
FABIO SOAR MARTINS
APP- CENTRO EDUCACIO

Ref.

03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007
03/2007

PONTO CONTABIL ADM. CONDOMINIOS LTDA.

1 - QUEOPS EXECUTIVE'S CENTER

Demonstrativo de Rateio - Referente a 03/2007
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Sér. Desp.Cond Garagens Luz/Atico 13°Sal. Correio CELESC CASAN  Aluguel Total Vcto.
81,01 0,00 0,00 8,63 0,00 20,50 62,74 0,00 172,88 05/04/2007

81,01 0,00 0,00 8,63 0,00 20,50 62,74 0,00 172,88 05/04/2007

47,43 0,00 0,00 5,06 0,00 12,00 36,73 0,00 101,22 05/04/2007

44,61 0,00 0,00 4,75 0,85 11,29 34,55 0,00 96,05 05/04/2007

47,43 0,00 0,00 5,06 0,00 12,00 36,73 0,00 101,22 05/04/2007

44,61 0,00 0,00 4,75 0,00 11,29 34,55 0,00 95,20 05/04/2007

81,01 0,00 0,00 8,63 0,00 20,50 62,74 0,00 172,88 05/04/2007

81,01 0,00 0,00 8,63 0,00 20,50 62,74 0,00 172,88 05/04/2007

47,43 0,00 0,00 5,06 0,00 12,00 36,73 0,00 101,22 05/04/2007

44,61 0,00 0,00 4,75 0,00 11,29 34,55 0,00 95,20 05/04/2007

47,43 0,00 0,00 5,06 0,00 12,00 36,73 0,00 101,22 05/04/2007

44,61 0,00 0,00 4,75 0,00 11,29 34,55 0,00 95,20 05/04/2007

81,01 0,00 0,00 8,63 0,00 20,50 62,74 0,00 172,88 05/04/2007

113,35 0,00 328,14 12,08 0,00 28,68 87,79 700,00 1.270,04 05/04/2007

Total Geral: 2.852,06 152,04 328,14 303,94 3,40 721,68 2.208,85 770,00 7.340,11
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